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Focm w .. g Request for Taxpayer Give Form to the 

(Ae11. December201\) Identification Number and Certification 
requester. Do not 

Department <11 lha T rEIIIBury send to the IRS. 
lntemsl Re11enue $Miles 

Name (es shown on your 1ncome tax l'91l.lm) 

Wori<Well Occupational Health Center LLC 

N Busine$$ natt1&'dis~ect eniity nama, •f difklrent from abov<> 

"'· [ 
CnEc~ appropn!lle cox ror feae!IIJ tax ct!19S incB!!on ~ c o . 0 lndivid..aVsole oroori.rtor 0 C Corporat10n 0 S Gorpor.rtion 0 Partnsroh1p 0 Trust/esuue 

"' D 8 
0 Exempt payee ~ -- 0 Umltea llaOIIIty oompany. Enter me tal( Cl""'lllcatlon (C'<C oorpor'slion, s...s corporation, PcpartnershiP) 11-il c ------ ------------------------

D Otnet (see lnsti'VG(,oos) .,.. II. u 
!E 
u 

Acldr989 (Tlumt>er, etreet, and ap1:. or slJile no.) Raqu99ter's name and addrees (opt\onsl) .. 7736 Madis.on Boulevard ... 
to Crty, BlsiB. and ZIP code 

~ Huntsville, AL 35806 
Uat IIOOC)(Jm number{ej nere (optiOoaQ 

Iii I( . Taxpayer Identification Number (TIN) . 
I Social :oecurjty nwnlxT l Enter your 11N in tt>e appropr1ate bo)(. The TIN provldoo mus_t rmncn tno nama given on the "Name" line 

to avoid backup withholding. For lndMdual~. th1~ 1s your soc1al security numtll!f (SSN). However, for a 
resldern illien, sole propriet()(, ()( <lisregardec! entity; see lt\a .Part I Instructions on page 3. For other 

. ontitiee, it ie ygur employer identification number (EIN). If you do not have a number, aee How to get!! 

,. 

OIJ -ITJ -1 I I I I 
nN on pa{Je 3. : 

Note. If the :u;count is In more than one nQITle, see the chart on page 4 for gui<lelinee an whose 
number to enter. . 

IQHIIII C4rtifioation 
Under-penalties of perjury, I certify that : 

1. The numbef shown on this term Ia my OOIT'eCt taxPayer identlncatlon numbar (or I am waiting tor a number to be issued to me), and 

2. I am not S~Jbjec1 to backup \1/ttnhol<llng D9eauae: (a) I am e><empt from backup withholding, or (b) I hava not been notified by the Internal Revenue 
$Grvlca ORS) !hall arn Gubject to backup withholding as a reGult Of a fa~ure to report 811 interest or dMdends, or \c) the IRS ha~ nOtified me 111at t em 
·no lOnger subject to backup withholding, and · · 

3. I am a u.S. t=_itilBil or other u.s. pel'50n (denned Del oW). 
Ctirtific:ation lristruetlons. You must cro3S out item 2 abOvalf you have boon notified py the IRS tnat you are currMtly subJect to backup wlt!'lholdlng 
because you have flliled to report alllntarest ana dividends on your tax return. For real 9State tran&actlona, Item 2 does not.ilpply. For mortgage 
interest paid, acqul.sltlon or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an Individual r«lroment .QrrMgement ORAl. and 
gGnerally, payments other than interest and dividends. you are not required to s ig~ the cefttllcatlon, but yQI,J mi.J11t provide your correct TIN. See the 
i_nstructlol\9 on ·page 4. . · · 

Sign . I Sl~~ ~«..... · 
Here · u.S..person.. .· .,.._ 

Generallnstructions · 
Seotion ~ ~ tQ the lnremaJ .Revenue Cocia unless otherwlee 
~ .. ,._.,_ 

P~,.P6se of Form · · 
A per30n who Is roqulred to file an information retum WlltltM IFIS must 

·obtain your oorrect talcpa'y'llr ldanlillcstion ni.Jmber(TIN) to report. for 
example, income paid to you, real ~tate transaction£, mortgage interest 
you pwd; III:XlUisltlon or abandonment of !'leOI.lred propGrty, oanoallation 
of debt. or coh!11bution~ you made to an IRA 

Use Form W-9 only If you are a· U.S. parson Qncludlng a resldem 
alien), to provide your correct TIN to the person requastlng it (the 
requestef) and, when applicable, to: 

1. certify that the nN you are givina is conact (or you are waiting for a 
number to be issued), · · 

2. <Artily that you are not subject to beol<up withholding, or 

3. Oairn exemption from bad<up Withholding if you are a U.S. exempt 
payee, If ,appjlcable, you are ai&O certifying that as a U.S. poo;on, your 
aiiOCQble share of any pllrtnershlp Income from a U.S. trade or business 
is not IIUbjeci to the .w1thholdlng taJi. on foreign partners' share Of 
effectively connected il'oome. · 

Not.. Jf a requester gives you a form other than Form W·9 to requGSt 
your TIN, you must usa the raovester'9 form if it is subst.1ntlally similar 
to this Form W-9. 

OQftnition 0t a U.S. peraon. For f!K!eral tax puJl)oses, you are 
considered a U.S. pe:son It you ar9: 
• An Individual who is a U.S. citizen or .U.S. reuident alien, 

• A partnerahip, corporation, company. or association crealled or 
organiZed in ·the United Stat&S or under the laws of the United States, 
• Arl e:5tllle. (othe~ than a tore4gn estate), or · 

• A domestic trust (as defl"oo _in Regl.llations 9eetion 30(7701·7). 
Spec;ia!Nies for partnorshipa. Pe.rtne~hi~ that conduct a trada or 
busine.aa in the United Sta~ Ne generally requirnd to pay a withhololnQ 
Ia;( on any foreign partMn;' ~;hare of inoome from such business. 
Further, in certain caaae where a Fonn W-9 has nat bean raoaivad. a 
partnership· is required to presume that a partner is a foreign person, 
and pay the wtmnoldlnQ tax. Therefore, if ycu are e U.S. peroan that Is 11 

partner in a partroer-Ship CQnducting a trade or business In the United 
States, provide FonnW·9 to tM parmarsntp to aetablish your U.S. 
status and avoid Withholding on your share of pertnersh1p income. 

Ciit. N<>. 102:31X Fe>rm W-9 (Rev. 12·2011) 


